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VX 8618.540 - bokoBada cTeHKa A/a HaACTPOEYHOro

moayna VX

[lnsi 3aKpbITUA HAACTPOEYHOrO MOAYNS UM NINHENKW MOoAy e COOKY.

DyHKUUNK

ApT. Ne

OnucaHune npoaykTa

Martepuan
lNoBepxHOCTb

LiBeT

KomnnekT noctaBku

Type rating corn. UL S0E

Moaxoont pns

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
ETIM 9
ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa

Opo6peHus
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VX 8618.540

[lns 3aKpbITUA HAACTPOEYHOIr0 MOAYNSA WU TIMHENKN MOAaynei
c6oKy.

JluctoBasa ctanb, 1,5 MM
MopoLKOBOE NOKPbITUE, CTPYKTYPHOE
RAL 7035

Bkn. KpenexkHbi maTepuan

Type 1
Type 12

Tun kopniyca: VX
BbicoTta: = 200 MM
Mny6uHa: = 600 Mmm

2 wr.

3,58 kg
3,62 kg
94039910
EC002524
27182101

VX 60okoBas CTeHKa A/l HaACTPOEYHOro MoAaY A



OpobpeHus

Opo06peHns UL + C-UL (listed)
UL+ C-UL-FTTA
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