

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 8618.540

Боковая стенка

Состояние: 25.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

VX 8618.540 - Боковая стенка для надстроичного модуля VX

Для закрытия надстроичного модуля или линейки модулей сбоку.

Функции

Арт. №	VX 8618.540
Описание продукта	Для закрытия надстроичного модуля или линейки модулей сбоку.
Материал	Листовая сталь, 1,5 мм
Поверхность	Порошковое покрытие, структурное
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Type rating согл. UL 50E	Type 1 Type 12
Подходит для	Тип корпуса: VX Высота: = 200 мм Глубина: = 600 мм
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	3,58 kg
Gross weight	3,62 kg
Код ТНВЭД	94039910
ETIM 9	EC002524
ECLASS 8.0	27182101
Описание продукта	VX боковая стенка для надстроичного модуля

Одобрения

Одобрения

Одобрения

UL + C-UL (listed)

UL + C-UL - FTTA